* עלות ערך שנתי ל-2006.

World Strategy on Diet, Physical Activity and Health, WHO Geneva, 2004 **

*** )א( מב”ת סקר מצב בריאות ותזונה לאומי ראשון 1999–2001 חלק א’ – ממצאים כלליים, שירותי מזון ותזונה והמרכז
הלאומי לבקרת מחלות משרד הבריאות, תשרי התשס”ד, אוקטובר 2003;

)ב( מב”ת צעיר, סקר מצב בריאות ותזונה לאומי ראשון תלמידי כיתות ז’–י”ב 2003–2004, חלק א’ – ממצאיים כלליים, שירותי
המזון והתזונה והמרכז לבקרת מחלות משרד הבריאות, טבת התשס”ז, דצמבר 2006.